
Filmas “Cildenie” pirmizrāde Ventspilī

Foto autors Ventspils foto arhīvs

 16. novembrī plkst. 16.00 koncertzālē “Latvija” notiks režisora Jura Kursieša jaunākās filmas “Cildenie” pirmizrāde Ventspilī, kurā piedalīsies arī galvenās sieviešu lomas atveidotāja vācu
aktrise Johanna Vokaleka un producente Alise Ģelze.
Filma “Cildenie” stāsta par starptautiski atzīto vācu ērģelnieci Annu un viņas latviešu vīru Andri, ietekmīga valsts uzņēmuma vadītāju Latvijā. Pēc Annas koncerta Vācijā viņi atgriežas Latvijā,

lai svinētu Annas dzimšanas dienu, taču viņus sagaida ziņas par Andra saistību ar korupcijas skandālu. Preses spiediens pieaug, liekot Andrim izjust milzīgu stresu. Tikmēr Annai jābalansē

starp vīra jauno reputāciju un tā ietekmi uz viņas mūziķes karjeru.

Jaunās spēlfilmas “Cildenie” uzņemšana norisinājās arī koncertzālē “Latvija”. Galvenās varones Annas mūziķes prototips ir Iveta Apkalna – pasaulslavenā ērģelniece, kura piedalījās arī filmas

tapšanas procesā, apmācot galveno aktrisi ērģeļspēlē, kā arī ierakstīja filmas skaņu celiņu.

Režisors Juris Kursietis. Lomās: Johanna Wokalek, Juris Žagars, Judith Hofmann, Hanna Hilsdorf, Pekka Strang, Yorgos Pirpassopoulos, Gerda Embure, Egons Dombrovskis, Katariina Unt,

Dainis Grūbe, Ērika Eglija-Grāvele.

Filma latviešu, angļu un vācu valodās ar subtitriem latviešu valodā. Filmas garums 1 h 38 min. Izplatītājs: SIA “White Picture”

Filmas pirmizrādi Ventspilī organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalstu.

 

Sat, 16.11.2024

16:00-18:00

+37125773303

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija"

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

